
GMINA
OSTR6w MA20WIECKA
POVVIAT OSTROWSKI

W0JEW6DZT\V0 MA20WIECKIE
ul. gen. VVtaavsiawa Sikorskiego 5

07-300 Ost'ow Mazowiecka
NIP 759-162-23-97, REGON 550667913

IG.271.34.2018

Ostr6w Mazowiecka, dnla 08.10.2018 r.

iNFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

na „Remont ul. Bocianskiego w Komorowie"

Termin sktadania ofert; 08.10.2018 r. godz. 10:30

Temnin otwarcia ofert: 08.10.2018 r. godz. 10:45

Kwota przeznaczona w budzecie: 355.243,68 zf

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto

1

UNIBEP S.A. ul. 3 Maja 19,17-100 Bielsk Podlaski

Oddziaf infrastruktury UNIBEP S.A. w Biaiymstoku,

ul. Hetmartska 92,15-727 Blafystok

513.658,36 zt

2

Przedsi^biorstwo Budowy i Utrzymania Dr6g Sp. z o.o.

ui. Brokowska 37

07-300 Ostrow Mazowiecka

412.674,89 zt

Termin wykonania zamdwienia do 30.11.2018 r.

Okres gwarancji: 5 lat

Warunki pfatnoici - zgodnie ze wzorem umowy, b^dqcym zaf^cznikiem do SIWZ.

WOJT

emar Brzostck


